記入例

発行済の登録証の登録番号を記入してください。

変更理由はわかりやすく簡潔にお願いします。複数項目を変更する場合は複数

の理由を記載してください。

様式第３号（第４条関係）

 △△年 ○月 ×日

 氷見市長  あて

 申請者 住所 氷見市鞍川△△番地

   氏名 氷見  太郎     印

ぶり奨学プログラム登録内容変更申請書

氷見市ぶり奨学助成制度に関する条例施行規則第４条第３項の規定により、ぶり

奨学プログラムの登録内容について変更したいので、関係書類を添えて、次のとお

り申請します。

１ ぶり奨学プログラム登録番号

   ○○○○○○○

２ 変更内容

(1) 変更事項

   大学等進学者の住所及び氏名    借り入れるぶり奨学ローン等の内容

    変更前

     住所：氷見市鞍川○○番地   借入先：××銀行

     氏名：氷見  次郎       借入額：3，６００，０００円

                   借入期間：４年

    変更後

     住所：東京都豊島区○○番地  借入先：△△銀行

     氏名：氷見  次郎       借入額：２，４００，０００円

                   借入期間：４年

(2) 変更年月日

   △△年○月×日

(3) 変更理由

   ・進学先での住所が決定したため

   ・金融機関と相談の結果、ぶり奨学ローンの借入額と借入先を変更すること

    になったため

登録済みの保護者等または大学進学者の

どちらの名義でも変更申請が可能です。

変更したい登録証の項目名を記入し、次に変更前と変更後の内容を記入し

てください。複数項目を変更したい場合はそれぞれ記入してください。

登録情報が変更となった日付を記入してください。